

Opperfelt Ejendomme ApS

Plantagevej 26, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 67 98 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Jannicka Winnie Opperfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opperfelt Ejendomme ApS
Plantagevej 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39 67 98 92
Stiftet: 27. juni 2018
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannicka Winnie Opperfelt
Jesper Heine við Stein

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Vid Stein og Opperfelt Holding ApS
2680 Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og udljening af beboelsesejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.091 t.kr. mod 1.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.588.514	2.454
Værdiregulering af investeringsejendomme	368.318	1.595
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	2.956.832	4.049
Andre finansielle indtægter	571	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.604.140</u>	<u>-2.170</u>
Resultat før skat	1.353.263	1.897
3 Skat af årets resultat	<u>-261.849</u>	<u>-409</u>
Årets resultat	<u>1.091.414</u>	<u>1.488</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.091.414</u>	<u>1.488</u>
Disponeret i alt	<u>1.091.414</u>	<u>1.488</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>56.532.000</u>	<u>53.954</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.532.000</u>	<u>53.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.532.000</u>	<u>53.954</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.496</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.496</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	<u>13.497</u>	<u>1.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.993</u>	<u>1.957</u>
Aktiver i alt	<u>56.550.993</u>	<u>55.911</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	15.083.103	13.992
Egenkapital i alt	15.133.103	14.042
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.115.862	2.098
Hensatte forpligtelser i alt	2.115.862	2.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.902.026	24.728
Deposita	933.956	1.006
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.835.982	25.734
5 Kortfristet del af langfristet gæld	609.158	1.553
Gæld til pengeinstitutter	10.466.381	7.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.042.530	684
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.680	205
Anden gæld	4.068.775	3.890
Periodeafgrænsningsposter	34.522	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.466.046	14.037
Gældsforpligtelser i alt	39.302.028	39.771
Passiver i alt	56.550.993	55.911

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	12.503.623	12.553.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.488.065</u>	<u>1.488.065</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	13.991.688	14.041.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.091.414</u>	<u>1.091.414</u>
	<u>50.000</u>	<u>15.083.102</u>	<u>15.133.102</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.604.140</u>	<u>2.170</u>
	<u>1.604.140</u>	<u>2.170</u>

3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	244.680	205
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.169</u>	<u>204</u>
	<u>261.849</u>	<u>409</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	44.415.486	43.518
Tilgang i årets løb	5.790.682	5.769
Afgang i årets løb	<u>-3.291.721</u>	<u>-4.872</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>46.914.447</u>	<u>44.415</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	9.539.514	8.611
Årets regulering til dagsværdi	368.318	1.595
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-290.279</u>	<u>-667</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>9.617.553</u>	<u>9.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>56.532.000</u>	<u>53.954</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 22 boligejendomme på i alt 2.123 m² beliggende i Solrød Strand.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent udgør 4,75% (2024: 4,75%).

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 56.532 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.651 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.951 t.kr.

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.511.184	609.158	21.902.026	19.317.625
Deposita	933.956	0	933.956	933.956
	<u>23.445.140</u>	<u>609.158</u>	<u>22.835.982</u>	<u>20.251.581</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.511 t.kr., er der givet pant i selskabets investeringsejendomme med 33.784 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 56.532 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomhed. Kautionen omfatter alt mellemværende med pengeinstitutter der pr. 31. december 2025 udgør 207 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vid Stein og Oppperfelt Holding ApS, CVR-nr. 39679892, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.